amara c7Kunicipal carigüi
- ',Aso* (100 Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
Adiamento, por 42 dias, da discussão e votação do PROJETO DE

DECRETO LEGISLATIVO N° 30/2023 - CONCESSÃO DE TITULO DE CIDADÃO

BIRIGUIENSE AO DEPUTADO ESTADUAL RAFAEL SARAIVA GAIA.

/2 4

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 42 (quarenta e

dois) dias, da discussão e votação do PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

30/2023 - CONCESSÃO DE TITULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO DEPUTADO

ESTADUAL RAFAEL SARAIVA GAIA, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações

de sessão ordinária do dia 23 de abril de 2.024.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 12 de março de 2.024.

MSENACC OtrdiKNIWY

OSTERLAINE HENRIOUES ALVES

DATA

12/0312024

1.0 ha,. .laar.eryoual

1
O SIRPRO

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,
VEREADORA.